1.6, 8.2 (i) laidavimo draudimo raštas (kartu su 
laidavimo draudimo apmokėjimą 
įrodančia dokumento kopija), išduotas 
draudimo bendrovės arba 

(ii) mokėjimo atidėjimą patvirtinantis 
dokumentas arba 

(iii) garantija, išduota kredito įstaigos 

Pradinės sutarties vertė  9.1 237 600,00 Eur (du šimtai trisdešimt 
septyni tūkstančiai šeši šimtai eurų, 00 
ct) 

Sutarties kaina be PVM 9.2 237 600,00 Eur (du šimtai trisdešimt 
septyni tūkstančiai šeši šimtai eurų, 00 
ct) 

PVM sudaro 9.2 49 896,00 Eur (keturiasdešimt devyni 
tūkstančiai aštuoni šimtai 
devyniasdešimt šeši eurai, 00) 

Sutarties kaina su PVM 9.2 287 496,00 Eur (du šimtai 
aštuoniasdešimt septyni tūkstančiai 
keturi šimtai devyniasdešimt šeši eurai, 
00 ct) 

Kitų mokėjimų terminas  9.8 ne vėliau kaip per 30 (trisdešimt) 
kalendorinių dienų nuo dienos, kai 
Užsakovas gauna sąskaitą faktūrą ir 
Sutarties 9.8.1 punkte nurodytą 
dokumentą 

Delspinigiai dėl vėluojančio 
mokėjimo  

9.9 0,05 % laiku neapmokėtos sumos per dieną

[...]

Užsakovo teise be atskiro Rangovo sutikimo naudoti jį savo nuožiūra, kopijuoti, perleisti 
tretiesiems asmenims). Rangovas negali be atskiro rašytinio Užsakovo sutikimo perleisti 
Aprašą trečiajam asmeniui. 

9.  KAINA IR APMOKĖJIMAS 

9.1.  

Pradinės Sutarties vertė yra 237 600,00 (du šimtai trisdešimt septyni tūkstančiai šeši 
šimtai eurų,00) Eur be PVM. 

9.2.  Sutarties kaina yra 237 600,00 (du šimtai trisdešimt septyni tūkstančiai šeši šimtai 
eurų,00) Eur be PVM ir 49 896,00 (keturiasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai 
devyniasdešimt šeši eurai, 00) Eur PVM, iš viso: 287 496,00 (du šimtai aštuoniasdešimt 
septyni tūkstančiai keturi šimtai devyniasdešimt šeši eurai, 00) Eur. 

9.3.  Šiai Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara1. Rangovui tinkamai atlikus Darbus, 
Užsakovas privalo sumokėti Sutarties kainą. Bet koks kiekis, kuris gali būti nustatytas 
Žiniaraštyje (Veiklų sąraše) ar Aprašo dokumentuose – sąnaudų kiekių žiniaraščiuose,